gu? nonnulilllidan-sis. de rencri I. 3. 43.u anounu m um.de . '
Quia nonnullis. de me uir:-z.M".".wie"!- "IA.!

uis nos. Et mfi-a. ensultationi. dc testament.

Quia nec. E; igfga. Inquisitloui. de auct. rt ns.
Quia nee. infra..Ut abbates. de ii II
Quis plerique.deimmmu't.ecclesia:?wlii. 82.
guia prop-tela:;ide aut. I. 6. 42.usquaes m. amet tt." . .. ..
Quia auper his. de lumdaas'ot? Et": adeth I 29 1
Quia V. de indtaïs. II. 1. 11.
Quis verisimile. de praesumipt. II. 23. 10.
Quicunque ecclesiasticum. dc cccics. ad:]. 111.

Quicuiiclvue5s;:b conditionia. dc cemb'tibnib. appes.
Quid per novaie. dc cerbor. si ni . V. 40. 21.
Quidam cedendi. de remmciagt. 11. 9. 12.
Quidam intravit. dc conve-rs.coning. III. 32. 3.
Quidam laicorum. de celebrat. miss. III. 41. 2.
Quidam, sicut accepimus. dc apestat. V. 9. 4.
Quidam, aicut asseris. de pririieg. V. 33. 32.
Quidam, ut asseris. de ineunt-iii. V. 12. 25.
Quintavallis. deiurcinr. ] I. 24. 23.
Qui-qnis. de ei . I. 8. 43.
Quod a praedecessore. de sciui-emat. V. 8. 1.
Quod a te. de clar. ceniug. III. 3. 3.

Quod elgnsuitatienem. de sent. et rc indic. ii.
Quod autem consuli-. de iure patronat. III. 38. 5.
Quod autem eonsulnisti. de poenitent. et reuliss.

V. 38. .
Quod clericis. defore cempd. II. 2. 9.
Quod de his. de sent. utomin. V. 39. 36.
Quod Dei timorem. de statu inoiiach. III. 35. 5.
Quod dicitur. de berber. signif. V. 0. .
Qnod dilectio. de censangn. et apiuit. IV. 14. 3.
Quod in dubiis. Et «'si/ra. Altare. de come-cr.cccies.

Quod la.ddbiis. Et infra. Hi praeterea. de rc
mmciat. I. 9. 8.

Quod irn grigio. Et infra. Quia vero. de poenis.
Quod in dubiis. Et t'ilfl'd.Respendemus.de sentcnt.

motnm. V. 39. 30.
Quod in te. depocnit. et rcnnks. V. 38. 11.
Quod latenter. de regni. iuris. V. 41. 5.
Quod nobis. Et infru. Si enim. de clandestdespmls.

IV. 8. 2.
Quod nobia. Et infra. Si qui. qui ji. sint icgit.

IV. . .
Quod non eet licitum. de regni. iuris. V. 41. 4.
Quod nonnullis. dc prinii-41. 33. 25.
Quod olim. de Iudaeis. V. 6. 12.
Quod quibusdam. dejdeinss. III. 22. 4.
Quod quidam. de peenitent. ct reinius. V. 38.
Quod sedem. Et infra. Sicut dc jrigid. IV. 15. 2.
Quod aedem apoat. de ejc. ind. erdin. I. 81. 10.
Quod, sicut. de eieci. 1. 6. 28.
Quod super his. Et 'njra. Abbates. dc maior. rl

ebedient. I. 33. 9.
Quod super his. Et infra. Quaesivi-ti de bia. dc

etc. II 34. 8o . .

Quod super bia. Et infra. Quaesivisti, quid agere.
de insimulati. II. 22. 7.

Quod super his. Et infra. Super eo. de censangn.
et i '. .

Quod translationem. infra. Licet. ds oJic.legati.

Quod traudlationem pontificia. detemporib.ordinat.
1.

Quoniam abbas. deojcæt potest.ind.deitg. I.29. 14.
Quoniam a nobia. de deciun'e. III. 30. 13.
Quoniam aliqua. de testibus. 20. 3.
Quoniam apostolica. eed. tit. I. 29. 43.
Quoniam constitutio. de constitui. I. 2. 13.
Quoniam eontra. deprobut. li 19. 11.
Quoniam eccleaia. de magistris. V. 5. 1.
Quoniam enormis. ne praei. vic.situ. . 4. .

Quoniam est ascril. de./il. fresbyt. [. 17. 10.Quoniam frequenter. ut, ii e non centest. II. 6. 5.
Quoniam in arte. dejen'is I . . 2.
Quoniam in plerisque. de quia iuli. ardui. I. iii. H.
Quoniam in quibusdam locis. de iure patrenat.

111 38 3
Quoniam. in .qdibusdam partibus. no prae-tat. tic.

snas. V.4 2
Quoniam nemini. de ceniug. itpros. IV. 8. 2.
Quoniam non solum. de usuris. V. 1 .. 2.
Quoniam omne. de pracscript. I. . 0. 20.
Quoniam per confessionem. dt. ?'?!)qu. V. 38. 21.
Quoniam simenlaea. de simeuia. V. 3. .
Quoniam, ut ait. de sit. et honest. cier. 111.1. 9.

Quorundam. de testamefnt. Il.-'I.26. 1.uesdam. de raesump . . . .
gnetiens Trigcntluus. depurget.-canon. V. 34. 5.
Quotiea. Et infra. Pervenit. desunenaa. 3. 5.. - . 5.

in conventionibus. depactis. 'I. 35. 2.
3:321... nobia. Et infra. Et. de test-b. et atteri.

11. 20. 28.
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Quum a nobis petitur. de arbiir. I. 43. 13.
Quam ab ecclesiarum. de cic. iud. ord. i. 31. 3.
Quam ab omni. de eit. et itanest. cieric. III. i. 10.

uum accessissent. de constit. I. 2. 8.
Quum ad hoc. de dari:. non resident. III. «i.16.
Quam ad monasterium. de statu menm-Ii. III. 35.6.

Quum aldquolstram. Et infra. lilud. de institut.
Quum ad nostrum notitiam. iir.ticet. I. 6. 37.
Quam ad quorundam. dc cere-nib.pruriat. V.. 1. 'i.
Quum ad sedem. dc rrstitut. spoliat. li. 13. 15.
Quum adeo. de rescript. [. 3. 17.
Quum aliquibus. de sentcnt. ct rc indic. II. 27. e".
Quum apostolus. (lc renisi/i. II. 39. .

Quumlzptäatelien. de his, quae )iunt u praciat. lll.
Quum apud. dc sponsa!. IV. i. 23.
Quum autem. lil:iur. palronat. lil. ;S. 24.
Quum Bertholdnnatn scntcnt. ct rc indic. Ii. 27. m.
Qlitim bonae memoriae. Et iilfru. Quuun. (lc pral'.(tl. ". l . .)

Qnumlbouae memoriae Clemens. (Ir art. rl quatit.M. 8
Qnqu canonicin. dr censibus. III. 39. L'li.
Quum capella. iir pririlrg. V. 33. iü.

uumvcuusa, quae inter E. militem. vicraplm'ib.17 b'

Quum causa, quae inter oeconomum liiunaaterii
sancti M. de Monte. iit infra. Quum. il..
ttslib. II. 20. 42.

Quum causa, quae inter oeconomum monasterii
sancti Martini de Melito ex parte uuu. tic
aut. et uendit. lli. 17. 6.